
海南产权交易所有限公司

琼产交业二 (⒛23)084号

成交结呆通知书

中国热带农业科学院:

你单位委托我所挂牌的海口市龙华区学院路 4号热科广

场 B座一楼 101号等 6间 商铺分别招租项目,根据国有产权

交易规则以网络动态报价方式确定最终承租方,请你单位尽

快按照该项目挂牌公告规定的条件和要求与承租方签订合

同,办理后续相关手续。最终承租方、成交价及相关信息见

下表 :

宀
烀

口万
项目名称 承租方名称

挂牌价

(元 /月 )

成交价

(元 /月 )

身份证

号码

电话号码

1

热科广场 B座一楼

101号商铺招租

魏磊 5,192,40 13,842,40

42900619

86061812

90

189207

80722

’

~

热科广场 B座一楼
102号 商铺招租

汪桂芹 10,534,80 27,834.80

33062319

65042487

65

132632

65755

0
0

热科广场B座一楼
103号 商铺招租

海南康润优

品贸易有限

公司

15,576,00 35,676,00

91460000

MA5U02EU

32

186089

68600

1



4’

热科广场B座一楼
1⒄ 号商铺招租

苟扬春 14,305.20 34,505,20

51372319

87071016

33

133075

71986

5
热科广场B座一楼
105号商铺招租

陈一君 5,341.20 17,241.20

46002419

64050581

5X

133075

67193

6
热科广场 C座三楼
23讫 号商铺招租

海口三杰仲

夏国艺术培

训中心有限

公司

22,691,50 22,691.50

91460100

MA5T3TKL

7T

136486

50631

特此通知。


